

Întreprinderea municipală  
DIRECȚIA REPARAȚII ȘI  
CONSTRUCȚII DRUMURI  
BĂLȚI



Муниципальное предприятие  
ДОРОЖНО-РЕМОНТНОЕ  
СТРОИТЕЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ  
БЭЛЦЬ

Republica Moldova, m. Bălți  
Str. Decebal, 126  
Tel. 0231- 3-12-10  
c/f 1011602002506  
C/d 2251121134 BC „Moldindconbank” SA Bălți  
Codul băncii MOLDMD2X321  
E-mail : [drsu06@mail.ru](mailto:drsu06@mail.ru)

Республика Молдова, м.Бэлць  
ул.Дечебал, 126  
Тел.0231- 3-12-10  
Ф/к 1011602002506  
P/c 2251121134 BC „Moldindconbank” SA Бэлць  
Код банка MOLDMD2X321  
E-mail : [drsu06@mail.ru](mailto:drsu06@mail.ru)

28.03.2019 № 1374

Председателю  
Рабочей Группы по госзакупке  
Муниципия Бэлць

МП «ДРСУ Бэлць» сообщает Вам, что имеет в наличии материалы, заявленные в конкурсе ценовых оферт на „Reparatii curente a diverselor strazi magistrale prin repararea gropilor conform necesitatilor DGC a Primariei mun.Balti”, на складе на сумму 398823,92 лей, согласно подтвержденным данным бухгалтерии остатков материалов на 27.03.2019г.

И.О.Администратора  
МП «ДРСУ Бэлць»

Хмарный Ю.Н.

Исп.  
Е.Руснак (тел. (0231) 3-42-99)



**Остатки МАТЕРИАЛОВ на дату 27.03.19**

По по группе : **ИНЕРТНЫЕ МАТЕРИАЛЫ и другие СТРОЙМАТЕРИАЛЫ**

Код	Счет учета	Материалы	Ед. изм.	Кол - во	Цена	Сумма
4299	<b>ИНЕРТНЫЕ МАТЕРИАЛЫ и другие СТРОЙМАТЕРИАЛЫ</b>					
4435	211	Асфальт холодный	т-н	17.741	1,729.48	30,682.66
493	211	Бетон М-200	м3	22.000	958.30	21,082.51
61	211	БИТУМ	т-н	16.985	9,742.35	165,473.79
4292	<b>ИНЕРТНЫЕ МАТЕРИАЛЫ ДЛЯ ИЗГОТОВЛЕНИЯ ПСС</b>					
3053	211	ПЕСОК	т-н	14.000	183.33	2,566.67
4325	<b>СОЛЬ</b>					
2195	211	Соль техническая МКР	кг	22,522.000	1.56	35,140.71
4059	211	Отсев гранитный (т)	т-н	122.900	237.79	29,224.27
3501	211	ОТСЕВ известняковый	т-н	102.900	57.69	5,936.22
4383	<b>ПСС</b>					
4040	211	ПСС (berezov) 20%	т-н	35.450	400.00	14,180.00
4296	<b>ЦЕМЕНТ</b>					
36	211	Цемент м-400 (1-46)	кг	6,016.000	1.53	9,229.44
1690	211	Цемент м-400 м	кг	373.130	1.42	528.60
4291	<b>ЩЕБЕНЬ ГРУППА</b>					
3572	211	ЩЕБЕНЬ гранит. 10*20	т-н	12.710	363.85	4,624.52
3666	211	ЩЕБЕНЬ гранит. 5*10	т-н	130.970	407.56	53,378.11
2824	211	ЩЕБЕНЬ извест. 5*20	т-н	0.135	100.89	13.62
2825	211	ЩЕБЕНЬ извест. 20*40	т-н	48.830	95.83	4,679.54
3415	211	ЩЕБЕНЬ извест. 40*70	т-н	97.980	95.83	9,389.75
3467	211	ЩЕБЕНЬ извест. 5*20 (100)	т-н	126.935	100.00	12,693.50
<b>Итого:</b>						<b>398,823.92</b>



*Contabil Reștereaș G.*

*[Handwritten signature]*

*27.03.19*